ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ THANH GIANG

Số:        /TB- UBND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
               Độc Lập- Tự Do- Hạnh Phúc

               Thanh Giang, ngày     tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc chuyển dịch thuê bao từ 2G lên thuê bao 4G của Viettel Hải Dương

Căn cứ vào văn bản số 4833/BTTTT-CVT của Bộ Thông và Truyền thông về
việc định hướng triển khai lộ trình, kế hoạch dừng công nghệ di động 2G,  chậm
nhất vào tháng 9/2024.

 Thực hiện Công văn số 7329/HDG-PKD, ngày 10/10/2023 của Viettel Hải
Dương về việc phối hợp thực hiện thúc đẩy chuyển đổi số tại địa phương.

Để đảm bảo việc sử dụng dịch vụ di động  của nhân dân không bị gián đoạn,
hỗ trợ kịp thời, ưu đãi dành riêng cho những ai đang sử dụng dịch vụ 2G chuyển
dịch nâng cấp lên 4G, chuẩn hóa thông tin chính chủ, lắp đặt WIFI chất lượng tốt
nhất... UBND xã thông báo như sau:

1. Viettel Hải Dương hỗ trợ chuẩn hóa thông tin thuê bao, nâng cấp và chuyển
đổi miễn phí toàn bộ sim 2G, 3G lên 4G và hỗ trợ máy 4G với giá ưu đãi.

2. Đối tượng hỗ trợ nâng cấp chuyển đổi là những người đang sử dụng sim
Viettel nhưng chưa chính chủ, chưa đổi sim 4G, đang sử dụng dòng máy điện thoại
2G (không phải điện thoại thông minh).

3. Thời gian hỗ trợ từ 17h30 đến 20 giờ ngày thứ Sáu 27/10/2023.

4. Địa điểm hỗ trợ: Tại nhà văn hóa thôn Phù Tải 1 và thôn Phù Tải 2

Ghi chú: Khi đi đề nghị nhân dân nhớ mang theo căn cước công dân và điện
thoại có lắp sim Viettel.

Vậy UBND xã Thanh Giang thông báo để toàn thể nhân dân được biết để phối
hợp thực hiện góp phần vào việc đẩy nhanh tiến độ chuyển đổi số tại địa phương.

Nơi nhận:.
- TTHĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Trưởng Công an xã;
- Trưởng 4 thôn;
- Đài TT và Trang TTĐT xã;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Vũ Đình Nguyễn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T14:11:21+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Vũ Đình Nguyễn<vudinhnguyen@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T14:29:31+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Giang<thanhgiang.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T14:29:38+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Giang<thanhgiang.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T14:29:42+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Giang<thanhgiang.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!